
95
d5

b8
3a

8a
54

cb
c7

58
37

93
f0

c2
7b

0c
67

PD
F 

z 
02

.1
1.

20
23

, 1
6:

42
 [5

8]
, s

tr
an

a 
1 

z 
3

Produktový list (7") Zoomax Snow 7HD PlusProduktový list (7") Zoomax Snow 7HD Plus
Ruční kamerová zvětšovací lupa s úhlopříčkouRuční kamerová zvětšovací lupa s úhlopříčkou
17,5cm. Díky duálnímu systému kamer si17,5cm. Díky duálnímu systému kamer si
můžete se Snow 7HD přiblížit jak blízké takmůžete se Snow 7HD přiblížit jak blízké tak
vzdálené předlohy, a to až 19x. vzdálené předlohy, a to až 19x. 

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



95
d5

b8
3a

8a
54

cb
c7

58
37

93
f0

c2
7b

0c
67

PD
F 

z 
02

.1
1.

20
23

, 1
6:

42
 [5

8]
, s

tr
an

a 
2 

z 
3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Minimální zvětšení:Minimální zvětšení:  2.5 × 2.5 ×

Maximální zvětšení:Maximální zvětšení:  19 × 19 ×

Počet barevných kontrastních režimů:Počet barevných kontrastních režimů:  10  10 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Typ displeje:Typ displeje:  LCD  LCD 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  7 palců 7 palců

Rozlišení displeje:Rozlišení displeje:  1280 × 720  1280 × 720 

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ano  Ano 

Funkce zmrazení obrazu:Funkce zmrazení obrazu:  Ano  Ano 

Vodicí linie:Vodicí linie:  Ano  Ano 

Druhá vestavěná kamera pro vzdálenéDruhá vestavěná kamera pro vzdálené
předlohy:předlohy:

 Ano  Ano 

Integrovaný stojan/rukojeť:Integrovaný stojan/rukojeť:  Ano  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než:Kapacita pro uložení dokumentů, více než:  200  200 

Ochranné pouzdro:Ochranné pouzdro:  Ne  Ne 

Připojení k TV:Připojení k TV:  Ano  Ano 

Integrovaná kapesní svítilna:Integrovaná kapesní svítilna:  Ne  Ne 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 3.5 haž 3.5 h

Rozměry:Rozměry:  195 × 140 × 25 mm 195 × 140 × 25 mm

Hmotnost:Hmotnost:  532 g 532 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



95
d5

b8
3a

8a
54

cb
c7

58
37

93
f0

c2
7b

0c
67

PD
F 

z 
02

.1
1.

20
23

, 1
6:

42
 [5

8]
, s

tr
an

a 
3 

z 
3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

(7") Zoomax Snow 7HD Plus(7") Zoomax Snow 7HD Plus
 

23 000 Kč23 000 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

